Регистр. №________от __________

(Ф.И.О. полностью)

_________ курса ______________________формы обучения

                                             (очная/очно-заочная/заочная)
основа обучения – договор,

Договор № ___________________ от

Направление подготовки (специальности) по программе

высшего образования:

                                                                              (шифр, наименование)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о моем переходе, с платного обучения на

 1. вакантное бюджетное место,

образовавшееся в результате

отчисления лица, обучавшегося

по договору о целевом

обучении*

 2. вакантное бюджетное место  3. вакантное место,

оплачиваемое за счет

собственных средств

Университета*

_____ курса с _______ семестра, с «___» _______________ 20_____г. в связи с

 (указать мотивированную причину перехода)

Академические задолженности

Задолженности по оплате обучения

Меры дисциплинарного взыскания

Только для мест «№1»: наличие целевого договора на ЦО          да /        нет

Только для мест «№3»: соответствие ОПОП студента вакантным местам          да /        нет

«____» ___________ 20___г.    ___________________/

                                 (дата)                                                       (подпись)                                                  (Ф.И.О. обучающегося)

* Заполняется только при наличии указанного вида вакантных мест и соответствии обучающегося условиям,

прописанным в пункте 3.15.1 или в пункте 3.3 и 3.6 Положения.

Приложение 1

Ректору СПбГЭУ, д.э.н., проф. Максимцеву И.А.

11

Регистр. №________от __________

от обучающегося СПбГЭУ

(Ф.И.О. полностью)

_________ курса ______________________формы обучения

                                                        (очная/заочная)

Договор № ___________________ от

Специальность по программе среднего профессионального

образования:

                                                                (шифр, наименование)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о моем переходе, с платного обучения на

 1. вакантное бюджетное место,

образовавшееся в результате

отчисления лица, обучавшегося

по договору о целевом

обучении*

 2. вакантное бюджетное место  3. вакантное место,

оплачиваемое за счет

собственных средств

Университета*

_____ курса с _______ семестра, с «___» _______________ 20_____г. в связи с

 (указать мотивированную причину перехода)

Академические задолженности

Задолженности по оплате обучения

Меры дисциплинарного взыскания

Только для мест «№1»: наличие целевого договора на ЦО          да /        нет

Только для мест «№3»: соответствие ОПОП студента вакантным местам          да /        нет

«____» ___________ 20___г.    ___________________/

                                 (дата)                                                       (подпись)                                                  (Ф.И.О. обучающегося)

* Заполняется только при наличии указанного вида вакантных мест и соответствии обучающегося условиям,

прописанным в пункте 3.15.1 или в пункте 3.3 и 3.6 Положения.

Приложение 2

12

Регистр. №________от __________

от обучающегося филиала СПбГЭУ в г. Кизляр

(Ф.И.О. полностью)
_________ курса ______________________формы обучения

                                             (очная/очно-заочная/заочная)

Договор № ___________________ от

Направление подготовки (специальности) по программе

высшего образования / среднего профессионального

образования:

                                                                     (шифр, наименование)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о моем переходе, с платного обучения на

 1. вакантное бюджетное место,

образовавшееся в результате

отчисления лица, обучавшегося

по договору о целевом

обучении*

 2. вакантное бюджетное место  3. вакантное место,

оплачиваемое за счет

собственных средств

Университета*

_____ курса с _______ семестра, с «___» _______________ 20_____г. в связи с

 (указать мотивированную причину перехода)

Академические задолженности

Задолженности по оплате обучения

Меры дисциплинарного взыскания

Только для мест «№1»: наличие целевого договора на ЦО          да /        нет

Только для мест «№3»: соответствие ОПОП студента вакантным местам          да /        нет

«____» ___________ 20___г.    ___________________/

                                 (дата)                                                       (подпись)                                                  (Ф.И.О. обучающегося)

* Заполняется только при наличии указанного вида вакантных мест и соответствии обучающегося условиям,

прописанным в пункте 3.15.1 или в пункте 3.3 и 3.6 Положения.

Приложение 3

13

	530d5a6e99afb02ca1a261767ab5d3a39e8e99eba035ad4a77d96de02b9a0b7b.pdf
	340ef1a4e08fab1270b3c9223640da6bf2b9809391eda4b113a9c1f0cf7cd81f.pdf
	44be23406135fdf0dfe9c8c0e0ca6420d9e1a5c474d2efb54a89968b3fdd4d6d.pdf

	f9d9a15fb2394853106d93a545e43cc4a0db16bc40e958b22cd10f8a27fba6f6.pdf
	6a7c0d31f73b86a2af161ca83f39b7242735ddcddcab395cd4f114a6593cd44b.pdf
	df1e48f1f60e019e22d3e24bfd6f2f5da2cb99919df47f0127269abc00e48304.pdf
	530d5a6e99afb02ca1a261767ab5d3a39e8e99eba035ad4a77d96de02b9a0b7b.pdf